
UCHWAŁA NR LX/474/2024 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wskazania członka Rady Powiatu do komisji konkursowej powoływanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w 

Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023r. poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wskazać Danutę Łabaj - członka Rady Powiatu Cieszyńskiego jako przedstawiciela organu 
prowadzącego do składu komisji konkursowej powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C12FCB-A1DB-42EA-9096-691E88339C2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/474/2024 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T08:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




